

Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Trævænget 14, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 34 22 62 61

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020

Dirigent:

DocuSigned by:
Jens Heimburger
.....52536343D44843B.....
Jens Heimburger





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Australian Bodycare Continental 2012 ApS
Adresse, postnr., by	Trævænget 14, 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	34 22 62 61
Stiftet	10. februar 2012
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Jan Kruse Hansen Peter Raupach Linnet Henrik Busch Morten Bo Madsen Lars Fossum Blatt
Direktion	Jan Kruse Hansen Morten Bo Madsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling og salg af hudplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.960.901 kr. mod et overskud på 2.059.824 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 8.398.136 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring af regnskabspraksis:

Selskabet har i 2019 ændret praksis for indregning af indirekte produktionsomkostninger på varelageret. Der har tidligere ikke været indregnet IPO på varelageret.

Årets resultat i 2019 er som følge heraf forbedret med 702 t.kr., sammenligningstallene er tilpasset den nye praksis.

For yderligere omtale henvises der til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	21.481.691	13.455.656
2	Personaleomkostninger	-15.446.069	-10.147.617
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-505.030	-287.256
	Andre driftsomkostninger	-96.335	0
	Resultat før finansielle poster	5.434.257	3.020.783
3	Finansielle indtægter	1.355	8.408
	Finansielle omkostninger	-347.453	-385.457
	Resultat før skat	5.088.159	2.643.734
4	Skat af årets resultat	-1.127.258	-583.910
	Årets resultat	3.960.901	2.059.824
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	703.198	464.350
	Overført resultat	3.257.703	1.595.474
		3.960.901	2.059.824


Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	311.499	193.917
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	34.959	40.614
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.185.358	401.403
		<u>1.531.816</u>	<u>635.934</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	2.573.051	207.030
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.155	98.629
	Indretning af lejede lokaler	497.098	318.975
		<u>3.892.304</u>	<u>624.634</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	47.850	23.850
		<u>47.850</u>	<u>23.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.471.970</u>	<u>1.284.418</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	7.942.253	6.439.643
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.213.120	3.200.899
		<u>14.155.373</u>	<u>9.640.542</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.350.273	4.047.098
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.119.060	720.945
	Andre tilgodehavender	25.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	586.196	194.803
		<u>14.080.529</u>	<u>4.962.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.384</u>	<u>256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.238.286</u>	<u>14.603.644</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.710.256</u>	<u>15.888.062</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.167.548	464.350
	Overført resultat	7.150.588	3.892.885
	Egenkapital i alt	8.398.136	4.437.235
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	843.005	246.396
	Hensatte forpligtelser i alt	843.005	246.396
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.173.945	0
	Anden gæld	468.061	0
		1.642.006	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	323.407	0
	Gæld til banker	7.929.489	7.496.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.249.047	1.582.266
	Skyldig sambeskatningsbidrag	888.048	357.399
	Anden gæld	6.437.118	1.768.693
		22.827.109	11.204.431
	Gældsforpligtelser i alt	24.469.115	11.204.431
	PASSIVER I ALT	33.710.256	15.888.062

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	2.027.476	2.107.476
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer	0	0	269.935	269.935
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	2.297.411	2.377.411
Overført via resultatdisponering	0	464.350	1.595.474	2.059.824
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	464.350	3.892.885	4.437.235
Overført via resultatdisponering	0	703.198	3.257.703	3.960.901
Egenkapital 31. december 2019	80.000	1.167.548	7.150.588	8.398.136



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Australian Bodycare Continental 2012 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i 2019 ændret praksis for indregning af indirekte produktionsomkostninger på varelageret. Der har i tidligere ikke været indregnet IPO på varelageret.

Ovenstående ændringer har medført følgende ændringer i de enkelte regnskabsår:

2017:

- Egenkapitalen pr. 1/1 2018 er forøget med 269.935 kr.

2018:

- Varelageret er forøget med 377.929 kr.
- Udskudt skat (passivpost) er forøget med 83.144 kr.
- Årets resultat er forøget med 294.785 kr.

Den samlede balanceforøgelse i 2018 udgør 346.070 kr. hvoraf egenkapitalen er forøget med 294.785 kr.

2019:

- Varelageret er forøget med 900.000 kr.
- Udskudt skat er forøget med 198.000 kr.
- Årets resultat er forøget med 702.000 kr.

Den samlede balanceforøgelse i 2019 udgør 900.000 kr., hvoraf egenkapitalen er forøget med 702.000 kr.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter hudplejeprodukter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 10 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		2019	2018		
2	Personaleomkostninger				
	Lønninger	13.418.391	8.697.100		
	Pensioner	1.347.736	970.696		
	Andre omkostninger til social sikring	315.828	234.190		
	Andre personaleomkostninger	364.114	245.631		
		<u>15.446.069</u>	<u>10.147.617</u>		
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>32</u>	<u>23</u>		
3	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.355	8.408		
		<u>1.355</u>	<u>8.408</u>		
4	Skat af årets resultat				
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	530.649	357.399		
	Årets regulering af udskudt skat	596.609	226.511		
		<u>1.127.258</u>	<u>583.910</u>		
5	Immaterielle anlægsaktiver				
kr.		Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
	Kostpris 1. januar 2019	208.208	56.547	401.403	666.158
	Tilgange	0	0	1.104.382	1.104.382
	Afgange	-102.164	0	0	-102.164
	Overført	320.427	0	-320.427	0
	Kostpris 31. december 2019	<u>426.471</u>	<u>56.547</u>	<u>1.185.358</u>	<u>1.668.376</u>
	Af- og nedskrivninger				
	1. januar 2019	14.291	15.933	0	30.224
	Afskrivninger	106.725	5.655	0	112.380
	Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-6.044	0	0	-6.044
	Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>114.972</u>	<u>21.588</u>	<u>0</u>	<u>136.560</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>311.499</u>	<u>34.959</u>	<u>1.185.358</u>	<u>1.531.816</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	2.315.737	630.157	395.574	3.341.468
Tilgange	2.605.737	833.357	221.441	3.660.535
Afgange	0	-12.900	0	-12.900
Kostpris 31. december 2019	4.921.474	1.450.614	617.015	6.989.103
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2019	2.108.707	531.528	76.599	2.716.834
Afskrivninger	239.716	109.616	43.318	392.650
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-12.685	0	-12.685
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.348.423	628.459	119.917	3.096.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.573.051	822.155	497.098	3.892.304
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	1.291.880	304.410	0	1.596.290

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med den ultimative modervirksomheden ABC Invest ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2019	2018
Leje- og leasingforpligtelser	6.184.564	4.835.000



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker på 7.929 t.kr. er stillet virksomhedspant på 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 31.766 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-25 19:31:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>